
Technická specifikace 
 
 
Název zakázky: Instalace EPS v objektu na Hanáckém náměstí   

 

 
Dodavatel 

 Bezpečnostní systémy s.r.o., Na Sádkách 1935, Kroměříž 
IČ: 25530828 (pozn. uchazeč vyplní název nebo 

obchodní firmu, sídlo a IČ) 

 
 

 
Označení nabízeného 

systému: 

(výrobce nabízeného plnění, 
 typové či obdobné označení,  

příp. popis systému) 

 
 
 
EPS ESSER 8000M 

 
 
Zadavatel specifikoval základní technické vlastnosti dodávky. Všechny vyjmenované požadavky musí 
nabízený systém splňovat. 

 

Specifikace Nabídka uchazeče 
Elektrická požární signalizace musí splňovat   

Ústředna EPS: - 
Max. 7 pozic pro mikromoduly.  ANO 
Max. 7 mikromodulů analogové kruhové sběrnice. ANO 
Provoz na kruhové lince. Zachování provozu i při zkratu a přerušení. Možnost 
realizace odboček. 

ANO 

Instalace kruhové sběrnice sdělovacím kabelem s průřezem 0,8 mm² v délce až 
do max. 3,5 km. ANO 

Až 127 hlásičů požáru (skupin hlásičů) na kruhové sběrnici. ANO 

Až 32 kopplerů na kruhové sběrnici. ANO 

Rozhraní TTY nebo RS485, přímo na základní desce. ANO 
Možnost propojení do sítě pomocí kruhové sběrnice až s 30–ti dalšími 
ústřednami, zachování provozu sběrnice i při zkratu a přerušení. 

ANO 

Velký panel s LCD displejem 8 řádků x 40 znaků. ANO 

Paměť událostí až 10 000 hlášení. ANO 

Rozhraní pro interní tiskárnu. ANO 

Možnost připojení dvou akumulátorů s hlídáním a kontrolou. ANO 

Ovládací panel s alfanumerickým displejem. ANO 
Max. 6 analogových mikromodulů kruhové sběrnice, až 127 prvků (na kruhové 
lince) ve smíšeném režimu / napájené z a bez kruhové linky (systém podporuje 
celkem až 762 dig.adres). 

ANO 



Signalizační zařízení s napájením po sběrnici, synchronním řízením, 
akustickým signálem, provedení dle DIN EN 54-3, akustický tón poplachu dle 
DIN 33404. 

ANO 

Až 48 hlásičů s integrovanými signalizačními zařízeními.  ANO 
Až 32 signalizačních zařízení na kruhové sběrnici. ANO 
Automatický hlásič: 
Hlásič kouře pracující na principu rozptýleného světla, určený k bezpečné a 
spolehlivé detekci požárů. Procesně analogový hlásič s decentralizovanou 
inteligencí, vlastní kontrolou funkce, redundancí v nouzových situacích, pamětí 
poplachů a provozních dat, indikací poplachu, softwarovým adresováním a 
samostatnou provozní indikací. Oddělovač vedení je integrován do hlásiče. 
Paralelní optickou signalizaci lze připojit jako doplněk. 

ANO 

Manuální hlásič: 
Certifikace: VdS, s uložením poplachu do paměti a indikací poplachu. Možnost 
připojení standardních tlačítkových hlásičů. Bez připojení na sběrnici pracuje 
hlásič v režimu nouzového provozu. Oddělovač vedení je integrován do 
tlačítkového hlásiče. 

ANO 

 
 

Poznámka pro uchazeče: 

Ve sloupci „Nabídka uchazeče“ uchazeč doplnění hodnoty ANO – NE, podle vlastností a funkcí nabízeného 
zařízení, přičemž kterákoliv doplněná hodnota NE nebo nevyplněná hodnota znamená nesplnění požadované 
specifikace a znamená nesplnění zadávacích podmínek. 

 
   
 
 
V Kroměříži 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Skřebský                   
jednatel               

 


